Produktdatenblatt

FP83W4N

=

FP83W4N

Wandlerschrank, universN, 1P44, SKII, 1250 x 800 x 205 mm, FES-Saarland

Technische Merkmale

Montageart

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
Schutzart

Aufputz / Aufbau
1250 mm

800 mm

205 mm

P44

Technische Anderungen vorbehalten
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